
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č.D 23/2025

Zpracování posudků a zanesení do systému stromy pod kontrolou
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel :

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

1.2. Zhotovitel
Sídlo :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají

l. dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 

Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento 

dodatek č.l ke smlouvě D 23/2025 (dále jen „dodatek“),je z důvodu navýšení počtu 

dřevin dle skutečnosti), původní počet dřevin vycházel z dodaných základních podkladů Ing. 

Fendrycha. A současně rozšíření o dřeviny na ostatních objektech ve správě Servisního střediska 

kterým se upravuje:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"), 

a

Péče o zeleň s.r.o.
Dobříč 104,, 252 00 Dobříč, Praha západ 

Martin Nezhyba, jednatel společnosti

048421103 
CZ048421103

Stránka č. 1



2. Článek 3. bod 3.1 smlouvy „Cena za provedení díla“:

Celková cena díla dle odst. 3.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na

celkovou částku bez DPH (slovy: třistasedmdesátjedna tisíc pětsetdvacet korun českých) následovně

cena bez Dph Dph celkem s Dph
Celková původní cena dle smlouvy o 
dílo 174 144,00 Kč 36 570,00 Kč 210 714,00 Kč
Cena dle dle Dl) 197 376,00 Kč 41 449.00 Kč 238 825,00 Kč
Celková nová cena dle Sod a dodatku 
č.l 371 520,00 Kč 78 019,00 Kč 449 539,00 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plněni.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D 23/2025, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny 

v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne ^ 

Objednatel: Zhotovitel:

jednatel společnosti

Správce rozpočtu

Stránka č.2



ZJ —>

E Et n

n I

i= ffl ^ '> O
h O n ^ U C -C

-a E Q. *re 5 c|2 c á 8 2
o 'č </> 'ra 'E £ °-* <u > o •> 2 c— > ro E > aj a,x 2 t: iu 2 ~ Lu ^ f -hř T5 (LI

C o C C -C c

--- Q_

Q. _ T3

!v-
C •—« i

~ u a E C
-C -c

'o ^£ E
>a>
E | i 111:

O dl C y O

ro > q_ u

> '<5 'p V J3

-D '$■ >1

■a y .o «a,2 ■

I f-;
c —

><I> c c 01

o *>
Q. C 
nj OJ p ~o t (U 3 >

>022 E i
•o JS a c c o S 5 tt

H m -Q
c >- .t

* '= O -K
OO^OOOCEZjrfC
ccOcccaja;2a>

o o > o Ofo^ooo-a oo
eeSeíííeee»ee

■ — O .— Q- S. O- O o
>k_>fU(i.ro^i_
maocpcma

■
■

^ 3 E " ro 5

i S í
03 O

o CJ 
o U

€

Éc ra
O >1/3

'2 "o
£ E

c o 

1 1

f f

JJ ro* Q

S 3
o €

</5 Cť


